

کرونا - اطلاعات برای والدین در مورد روال روزمره در مهدکودک

برای محدود کردن شیوع ابتلا در مهدکودک يك رشته اقداماتی را به اجرا گذاشته‌ایم. چراغهای راهنمایی با سطحهای سبز، زرد و قرمز نشان می دهند که کدام اقدام کنترل ابتلا در مهدکودک در سطح این رنگهای مختلف اعمال می شود. این وضعیت شیوع ابتلا در نروژ است که تعیین می کند کدام سطح به اجرا گذاشته می شود. هر زمان وضعیت شیوع ابتلا تغییر کند، ما هم روتینهای خود را تطبیق می دهیم.

رفتن کودکان به مهدکودک بی خطر است

ما مثل همیشه به نیاز کودکان برای مراقبتهای جسمی توجه خواهیم داشت، و شرایطی را در مهدکودک فراهم خواهیم کرد که به آنها احساس امنیت، تعلق و بهزیستی بدهد. ما در ایام پیش رو به طور خاص مراقب خواهیم بود تا از پیشگیری از ابتلا به طور کامل اطمینان حاصل کنیم. ما به طور خاص به نکات زیر توجه خواهیم داشت:

- هیچ شخص بیماری نباید در مهدکودک حضور یابد
- شستن دستها و همراهی کردن بچه‌ها برای آموزش روتینهای خوب دست شستن
- نگه داشتن نظافت خوب در مهدکودک

روال روزمره مهدکودک چگونه خواهد بود؟

سطح سبز:

روال روزانه مهدکودک عادی خواهد بود، ولی ما که در مهدکودک کار می کنیم از دست دادن با یکدیگر و روبوسی پرهیز می کنیم.

سطح زرد:

همه بخش با هم خواهند بود، و مهدکودک برای همه بچه‌ها به صورت تمام وقت باز خواهد بود. به منظور جدا کردن گروهها از همدیگر، فضای بیرون مهدکودک تقسیم خواهد شد. بچه‌ها يك کارمند ثابت برای گروه خود خواهند داشت. ما که در مهدکودک کار می کنیم از دست دادن با یکدیگر و روبوسی پرهیز می کنیم.

سطح قرمز:

بچه‌ها به گروههای کوچکتری تقسیم خواهند شد. ممکن است مجبور شویم ساعات کاری مهدکودک را کمتر کنیم، و همچنین امکان دارد که والدین باید بچه‌ها را در زمانهای متفاوتی به مهدکودک تحویل دهند. گروههایی که با همدیگر سر و کار ندارند، از هم به اندازه کافی فاصله می گیرند. به منظور جدا کردن گروهها از یکدیگر، فضای بیرون مهدکودک تقسیم خواهد شد، و بچه‌ها به طور اغلب بیرون خواهند بود. ما که در مهدکودک کار می کنیم از دست دادن با یکدیگر و روبوسی پرهیز می کنیم.

اسباب بازی از خانه با خود نیاورید

بچه‌ها نباید اسباب بازی از خانه با خود بیاورند. اگر فرزند شما خرس عروسکی خودش را برای خوابیدن دارد، می توانید آنرا با خود بیاورید. اما بسیار مهم است که این خرس عروسکی در دسترس کودکان دیگر قرار نگیرد.

اگر سئوالی دارید - با ما در مهدکودک تماس بگیرید (☎)